
UCHWAŁA NR XLII/261/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 8 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XL/240/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkoły 

Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego i Przedszkola „KRYSTYNKA” w Chmielinku w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową w Zespole Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego i Przedszkola 

„KRYSTYNKA” w Chmielinku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 i 2232) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XL/240/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkoły Podstawowej im. 
Bronisława Malinowskiego i Przedszkola „KRYSTYNKA” w Chmielinku w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
w Zespole Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego i Przedszkola „KRYSTYNKA” w Chmielinku, § 4 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 01EC4B0A-6299-4101-8A16-8A44F29D3229. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XLII/261/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 8 lutego 2018 r.

W oparciu o art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku do dnia 30 listopada 2017 r. miała obowiązek
podjąć uchwały w sprawie przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych w ośmioletnie
szkoły podstawowe zgodnie z nowym ustrojem szkolnym.

W dniu 30 listopada 2017 r. Rada Miejska w Lwówku podjęła uchwałę nr XL/240/2017 w sprawie
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkoły
Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego i Przedszkola „KRYSTYNKA” w Chmielinku w ośmioletnią
Szkołę Podstawową w Zespole Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego i Przedszkola
„KRYSTYNKA” w Chmielinku. W § 4 ww. uchwały zapisano, że „Uchwała wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”. Powyższe zostało
zakwestionowane przez Organ nadzoru, który uznał przedmiotowy zapis za istotne naruszenie prawa.
Konieczne jest więc wprowadzenie zmian korygujących powstałą nieprawidłowość. Podjęcie niniejszej
uchwały jest zatem niezbędne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 01EC4B0A-6299-4101-8A16-8A44F29D3229. Uchwalony Strona 1




